
 

  

AVISO DE ERRATA 001 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025 

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – DEPARTAMENTO 

REGIONAL AMAZONAS, comunica a alteração na data de recebimento das propostas para 

02/10/2025, visando à contratação de empresa especializada, regida pelas resoluções Senac 

no 1270/24, para: 

 

 

Onde se lê no Edital: 

 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ÀS 09:00 (HORÁRIO LOCAL – 
MANAUS/AM) DO DIA 02/10/2024 
 

Leia-se: 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ÀS 09:00 (HORÁRIO LOCAL – 
MANAUS/AM) DO DIA 02/10/2025 

 

 

 

 

 

 

Manaus (AM), 26 de setembro de 2025 

 

Comissão Permanente de Licitação 

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – Regional Amazonas 


